
gültig ab 22. Dezember 2024

726 Bestensee Bhf > Motzen > Teupitz > Groß Köris Bhf
Anschlusshinweis RE 7 von Berlin, Dessau an 28'

Bestensee Ankunft RE 7 von Senftenberg an 31'

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Fußnoten 99 99 99 99 99 99 99 99 99
Bestensee, Bahnhof ab 5:32 6:25 7:32 8:32 9:32 10:32 11:37 12:37 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Bestensee, Eichhornstr. 5:35 6:28 7:35 8:35 9:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Bestensee, Kiessee 5:36 6:29 7:36 8:36 9:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Bestensee, Motzener Str. 5:37 6:30 7:37 8:37 9:37 10:37 11:42 12:42 13:42 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Motzen, Kudowa 5:39 6:33 7:39 8:39 9:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Motzen, Mitte 5:41 6:35 7:41 8:41 9:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Motzen, Friedhof 5:42 6:36 7:42 8:42 9:42 10:42 11:47 12:47 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Motzen, Fontane-Klinik 5:43 6:37 7:43 8:43 9:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Töpchin, Nord 5:44 6:38 7:44 8:44 9:44 10:44 11:49 12:49 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Töpchin, Fasanenweg 5:45 6:39 7:45 8:45 9:45 10:45 11:50 12:50 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Töpchin, Dorf 5:46 6:41 7:46 8:46 9:46 10:46 11:51 12:51 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Töpchin, Waldeck 5:48 6:43 7:48 8:48 9:48 10:48 11:53 12:53 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Egsdorf (bei Teupitz), Berg 5:50 6:45 7:50 8:50 9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Egsdorf (bei Teupitz), Tornows Idyll5:50 6:45 7:50 8:50 9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Egsdorf (bei Teupitz), Dorf 5:51 6:47 7:51 8:51 9:51 10:51 11:56 12:56 13:56 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Neuendorf (bei Teupitz), Dorf 5:54 6:52 7:54 8:54 9:54 10:54 11:59 12:59 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Neuendorf (bei Teupitz), Abzweig 5:55 6:54 7:55 8:55 9:55 10:55 12:00 13:00 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Tornow (LDS), Hohe Mühle 5:57 6:56 7:57 8:57 9:57 10:57 12:02 13:02 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Tornow (LDS), Dorf 6:00 6:59 8:00 9:00 10:00 11:00 12:05 13:05 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Tornow (LDS), Friedhof 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:06 13:06 14:06 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Teupitz, Chausseehaus 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:08 13:08 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Teupitz, Kaufhalle 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:09 13:09 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Teupitz, Markt 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:10 13:10 14:10 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Teupitz, Schule - - - - - - - - - - - - - - - 21:07

Teupitz, Gesenberg - - - - - - - - - - - - - - - 21:08

Teupitz, Teupitzer Höhe - - 7:07 - - - - - - - - - - - - - 21:09

Teupitz, Gesenberg - - 7:09 - - - - - - - - - - - - -

Teupitz, Bahnhofstr. 6:06 7:06 7:10 8:06 9:06 10:06 11:06 12:11 13:11 14:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Teupitz, Bergstr. 6:07 7:07 7:11 8:07 9:07 10:07 11:07 12:12 13:12 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Schwerin (LDS), Bergfrieden 6:09 7:09 7:13 8:09 9:09 10:09 11:09 12:14 13:14 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Schwerin (LDS), Waldstr. 6:10 7:10 7:14 8:10 9:10 10:10 11:10 12:15 13:15 14:15 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Schwerin (LDS), Seglerheim 6:12 7:12 7:16 8:12 9:12 10:12 11:12 12:17 13:17 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Groß Köris, Bahnhof 6:14 7:14 7:18 8:14 9:14 10:14 11:14 12:19 13:19 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Groß Köris, Schule 6:15 7:15 7:19 8:15 9:15 10:15 11:15 12:20 13:20 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Groß Köris, Feuerwehr 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:21 13:21 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Löpten, Siedlung 12:23 13:23 14:23

Löpten, Dorf 12:24 13:24 14:24

Klein Köris, Schmiede 12:27 13:27 14:27

Klein Köris, Chausseestr. 12:28 13:28 14:28

Klein Köris, Halber Str. an 12:29 13:29 14:29

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 35 39 41 45 61 47 51 53 57 59
Fußnoten
Bestensee, Bahnhof (1) ab 10:32 13:32 16:32 19:32 20:32 10:32 13:32 16:32 19:32 20:32

Bestensee, Eichhornstr. 10:35 13:35 16:35 19:35 20:35 10:35 13:35 16:35 19:35 20:35

Bestensee, Kiessee 10:36 13:36 16:36 19:36 20:36 10:36 13:36 16:36 19:36 20:36

Bestensee, Motzener Str. 10:37 13:37 16:37 19:37 20:37 10:37 13:37 16:37 19:37 20:37

Motzen, Kudowa 10:39 13:39 16:39 19:39 20:39 10:39 13:39 16:39 19:39 20:39

Motzen, Mitte 10:41 13:41 16:41 19:41 20:41 10:41 13:41 16:41 19:41 20:41

Motzen, Friedhof 10:42 13:42 16:42 19:42 20:42 10:42 13:42 16:42 19:42 20:42

Motzen, Fontane-Klinik 10:43 13:43 16:43 19:43 20:43 10:43 13:43 16:43 19:43 20:43

Töpchin, Nord 10:44 13:44 16:44 19:44 20:44 10:44 13:44 16:44 19:44 20:44

Töpchin, Fasanenweg 10:45 13:45 16:45 19:45 20:45 10:45 13:45 16:45 19:45 20:45

Töpchin, Dorf 10:46 13:46 16:46 19:46 20:46 10:46 13:46 16:46 19:46 20:46

Töpchin, Waldeck 10:48 13:48 16:48 19:48 20:48 10:48 13:48 16:48 19:48 20:48

Egsdorf, Berg 10:50 13:50 16:50 19:50 20:50 10:50 13:50 16:50 19:50 20:50

Egsdorf, Tornows Idyll 10:50 13:50 16:50 19:50 20:50 10:50 13:50 16:50 19:50 20:50

Egsdorf, Dorf 10:51 13:51 16:51 19:51 20:51 10:51 13:51 16:51 19:51 20:51

Neuendorf, Dorf 10:54 13:54 16:54 19:54 20:54 10:54 13:54 16:54 19:54 20:54

Neuendorf, Abzweig 10:55 13:55 16:55 19:55 20:55 10:55 13:55 16:55 19:55 20:55

Tornow, Hohe Mühle 10:57 13:57 16:57 19:57 20:57 10:57 13:57 16:57 19:57 20:57

Tornow, Dorf 11:00 14:00 17:00 20:00 21:00 11:00 14:00 17:00 20:00 21:00

Tornow, Friedhof 11:01 14:01 17:01 20:01 21:01 11:01 14:01 17:01 20:01 21:01

Teupitz, Chausseehaus 11:03 14:03 17:03 20:03 21:03 11:03 14:03 17:03 20:03 21:03

Teupitz, Kaufhalle 11:04 14:04 17:04 20:04 21:04 11:04 14:04 17:04 20:04 21:04

Teupitz, Markt 11:05 14:05 17:05 20:05 21:05 11:05 14:05 17:05 20:05 21:05

Teupitz, Schule - - - - 21:07 - - - - 21:07

Teupitz, Gesenberg - - - - 21:08 - - - - 21:08

Teupitz, Teupitzer Höhe - - - - 21:09 - - - - 21:09

Teupitz, Bahnhofstr. 11:06 14:06 17:06 20:06 11:06 14:06 17:06 20:06

Teupitz, Bergstr. 11:07 14:07 17:07 20:07 11:07 14:07 17:07 20:07

Schwerin, Bergfrieden 11:09 14:09 17:09 20:09 11:09 14:09 17:09 20:09

Schwerin, Waldstr. 11:10 14:10 17:10 20:10 11:10 14:10 17:10 20:10 99 Mo-Fr (an Schultagen)
Schwerin, Seglerheim 11:12 14:12 17:12 20:12 11:12 14:12 17:12 20:12 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Groß Köris, Bahnhof 11:14 14:14 17:14 20:14 11:14 14:14 17:14 20:14 Haltestelle wird nur bei Bedarf und auf 
Groß Köris, Schule 11:15 14:15 17:15 20:15 11:15 14:15 17:15 20:15  Anforderung über Terminal bedient.
Groß Köris, Feuerwehr an 11:16 14:16 17:16 20:16 11:16 14:16 17:16 20:16

Anschlusshinweis RE 7 nach Berlin, Dessau ab 25'

Groß Köris Abfahrt RE 7 nach Senftenberg ab 33'



gültig ab 23. Dezember 2023

726 Groß Köris Bhf > Teupitz > Motzen > Bhf Bestensee

Anschlusshinweis RE 7 von Berlin, Dessau an 33'

Groß Köris Ankunft RE 7 von Senftenberg an 25'

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 62 22 24 26 28 64 30 32 34 36
Fußnoten 99 99 99 99 99 99 99 98 99 99
Klein Köris, Halber Str. ab 12:29 13:29 14:29
Klein Köris, Schmiede 12:32 13:32 14:32
Groß Köris, Feuerwehr 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Groß Köris, Schule 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Groß Köris, Bahnhof 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Groß Köris, Rankenheimer Str. 4:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Schwerin, Seglerheim 4:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Schwerin, Waldstr. 4:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Schwerin, Bergfrieden 4:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Teupitz, Bergstr. 4:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Teupitz, Teupitzer Höhe - 5:42 6:08 - - - - - - - 12:45 - 13:45 - - - - - -
Teupitz, Gesenberg - 5:44 6:10 - - - - - - - 12:47 - 13:47 - - - - - -
Teupitz, Schule 4:45 5:45 6:11 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:48 13:45 13:48 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Teupitz, Markt 4:46 5:46 6:12 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:49 13:46 13:49 14:46 15:46 16:29 16:46 17:46 18:46 19:46
Teupitz, Kaufhalle 4:47 5:48 6:14 6:48 7:48 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:51 13:47 13:51 14:47 15:47 16:31 16:47 17:47 18:47 19:47
Teupitz, Chausseehaus 4:48 5:49 6:15 6:49 7:49 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:52 13:48 13:52 14:48 15:48 16:32 16:48 17:48 18:48 19:48
Tornow, Hohe Mühle 4:49 - 6:16 - - 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 - 13:49 - 14:49 15:49 - 16:49 17:49 18:49 19:49
Tornow, Dorf 4:52 - 6:19 - - 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 - 13:52 - 14:52 15:52 - 16:52 17:52 18:52 19:52
Tornow, Friedhof 4:53 - 6:20 - - 8:53 9:53 10:53 11:53 - - 14:53 15:53 - 16:53 17:53 18:53 19:53
Neuendorf, Abzweig 4:56 5:51 6:23 6:51 7:51 8:56 9:56 10:56 11:56 12:54 13:54 14:56 15:56 16:34 16:56 17:56 18:56 19:56
Neuendorf, Dorf 4:58 5:53 6:25 6:53 7:53 8:58 9:58 10:58 11:58 12:56 13:56 14:58 15:58 16:36 16:58 17:58 18:58 19:58
Egsdorf, Dorf 5:01 5:56 6:28 6:56 7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 12:59 13:59 15:01 16:01 16:39 17:01 18:01 19:01 20:01
Egsdorf, Tornows Idyll 5:02 5:57 6:29 6:57 7:57 9:02 10:02 11:02 12:02 13:00 14:00 15:02 16:02 16:40 17:02 18:02 19:02 20:02
Egsdorf, Berg 5:02 5:58 6:29 6:58 7:58 9:02 10:02 11:02 12:02 13:01 14:01 15:02 16:02 16:41 17:02 18:02 19:02 20:02
Töpchin, Waldeck 5:04 6:00 6:31 7:00 8:00 9:04 10:04 11:04 12:04 13:03 14:03 15:04 16:04 16:43 17:04 18:04 19:04 20:04
Töpchin, Dorf 5:07 6:03 6:34 7:03 8:03 9:07 10:07 11:07 12:07 13:06 14:06 15:07 16:07 16:46 17:07 18:07 19:07 20:07
Töpchin, Fasanenweg 5:08 6:04 6:35 7:04 8:04 9:08 10:08 11:08 12:08 13:07 14:07 15:08 16:08 16:47 17:08 18:08 19:08 20:08
Töpchin, Nord 5:09 6:05 6:36 7:05 8:05 9:09 10:09 11:09 12:09 13:08 14:08 15:09 16:09 16:48 17:09 18:09 19:09 20:09
Motzen, Fontane-Klinik 5:11 6:07 6:38 7:07 8:07 9:11 10:11 11:11 12:11 13:10 14:10 15:11 16:11 16:50 17:11 18:11 19:11 20:11
Motzen, Friedhof 5:12 6:08 6:40 7:08 8:08 9:12 10:12 11:12 12:12 13:11 14:11 15:12 16:12 16:51 17:12 18:12 19:12 20:12
Motzen, Mitte 5:13 6:09 6:41 7:09 8:09 9:13 10:13 11:13 12:13 13:12 14:12 15:13 16:13 16:52 17:13 18:13 19:13 20:13
Motzen, Kudowa 5:15 6:11 6:43 7:11 8:11 9:15 10:15 11:15 12:15 13:14 14:14 15:15 16:15 16:54 17:15 18:15 19:15 20:15
Bestensee, Motzener Str. 5:17 6:13 6:45 7:13 8:13 9:17 10:17 11:17 12:17 13:16 14:16 15:17 16:17 16:56 17:17 18:17 19:17 20:17
Bestensee, Kiessee 5:18 6:14 6:46 7:14 8:14 9:18 10:18 11:18 12:18 13:17 14:17 15:18 16:18 16:57 17:18 18:18 19:18 20:18
Bestensee, Eichhornstr. 5:19 6:15 6:47 7:15 8:15 9:19 10:19 11:19 12:19 13:18 14:18 15:19 16:19 16:58 17:19 18:19 19:19 20:19
Bestensee, Bahnhof (1) an 5:22 6:18 6:50 7:18 8:18 9:22 10:22 11:22 12:22 13:21 14:21 15:22 16:22 17:01 17:22 18:22 19:22 20:22

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 38 42 44 48 50 54 56 60 99 Mo-Fr (an Schultagen)
Fußnoten 98 Mo-Fr (in den Ferien)
Groß Köris, Feuerwehr ab 9:35 12:35 15:35 18:35 9:35 12:35 15:35 18:35
Groß Köris, Schule 9:36 12:36 15:36 18:36 9:36 12:36 15:36 18:36
Groß Köris, Bahnhof 9:37 12:37 15:37 18:37 9:37 12:37 15:37 18:37
Groß Köris, Rankenheimer Str. 9:38 12:38 15:38 18:38 9:38 12:38 15:38 18:38
Schwerin, Seglerheim 9:39 12:39 15:39 18:39 9:39 12:39 15:39 18:39
Schwerin, Waldstr. 9:41 12:41 15:41 18:41 9:41 12:41 15:41 18:41
Schwerin, Bergfrieden 9:42 12:42 15:42 18:42 9:42 12:42 15:42 18:42
Teupitz, Bergstr. 9:44 12:44 15:44 18:44 9:44 12:44 15:44 18:44
Teupitz, Schule 9:45 12:45 15:45 18:45 9:45 12:45 15:45 18:45
Teupitz, Markt 9:46 12:46 15:46 18:46 9:46 12:46 15:46 18:46
Teupitz, Kaufhalle 9:47 12:47 15:47 18:47 9:47 12:47 15:47 18:47
Teupitz, Chausseehaus 9:48 12:48 15:48 18:48 9:48 12:48 15:48 18:48
Tornow, Hohe Mühle 9:49 12:49 15:49 18:49 9:49 12:49 15:49 18:49
Tornow, Dorf 9:52 12:52 15:52 18:52 9:52 12:52 15:52 18:52
Tornow, Friedhof 9:53 12:53 15:53 18:53 9:53 12:53 15:53 18:53
Neuendorf, Abzweig 9:56 12:56 15:56 18:56 9:56 12:56 15:56 18:56
Neuendorf, Dorf 9:58 12:58 15:58 18:58 9:58 12:58 15:58 18:58
Egsdorf, Dorf 10:01 13:01 16:01 19:01 10:01 13:01 16:01 19:01
Egsdorf, Tornows Idyll 10:02 13:02 16:02 19:02 10:02 13:02 16:02 19:02
Egsdorf, Berg 10:02 13:02 16:02 19:02 10:02 13:02 16:02 19:02

Töpchin, Waldeck 10:04 13:04 16:04 19:04 10:04 13:04 16:04 19:04
Töpchin, Dorf 10:07 13:07 16:07 19:07 10:07 13:07 16:07 19:07
Töpchin, Fasanenweg 10:08 13:08 16:08 19:08 10:08 13:08 16:08 19:08
Töpchin, Nord 10:09 13:09 16:09 19:09 10:09 13:09 16:09 19:09
Motzen, Fontane-Klinik 10:11 13:11 16:11 19:11 10:11 13:11 16:11 19:11
Motzen, Friedhof 10:12 13:12 16:12 19:12 10:12 13:12 16:12 19:12
Motzen, Mitte 10:13 13:13 16:13 19:13 10:13 13:13 16:13 19:13
Motzen, Kudowa 10:15 13:15 16:15 19:15 10:15 13:15 16:15 19:15
Bestensee, Motzener Str. 10:17 13:17 16:17 19:17 10:17 13:17 16:17 19:17
Bestensee, Kiessee 10:18 13:18 16:18 19:18 10:18 13:18 16:18 19:18
Bestensee, Eichhornstr. 10:19 13:19 16:19 19:19 10:19 13:19 16:19 19:19
Bestensee, Bahnhof (1) an 10:22 13:22 16:22 19:22 10:22 13:22 16:22 19:22

Anschlusshinweis RE 7 nach Berlin, Dessau ab 31'

Bestensee Abfahrt RE 7 nach Senftenberg ab 28'


